



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

IEJ 900913C38

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **765,023**
RFC **OCJ -980219-MI5**
Nombre **OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 2125 SUR**
REFORMA C.P. 32380 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 042648**
Orden Compra **10236499-08**
Zona **5**
ASC **VELM**
AVE **BUGE**
Cliente **2,250**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

26 Sep 2024 17:42:10

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal F28FF5D2-7C60-11EF-BD3B-ADC9545F2D05

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-26T17:42:15

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	NACCUR410	VD77	Cordon Uso Rudo 4X10 Awg 600V	Metro	90.1600	360.64	4,508.0000
	AC-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
60	BURYA6CL	YA6CL	Zapata Compresion Cal. 6 Awg Tornillo 1/4" 1	Pieza	49.3200	236.74	2,959.2000
	OD5	39121400	Orificio	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Xe6ovA3IcyexN3UnnvwEjE2mIGKMK7CvX7Y+HpkN45/ITOLJW34sFFD6XC7LwGRtQ/2vdNEbVhwp7fexTtc7ad+KdWzyY172y21Miu759akGIXHQM
PAC5v6AnyH6bC759GepnAEHT11/18BnNRQz3aQ3cEvk+Y7GBtgbQvdfPCu9u1VjgfmD05SczD3d3K4VTDNwQWHP1YIOKv2q5BnH40gnCtvo7ZgNtSA
gHptN4IKyH+FBXyuyCWVchKXK69KJ/SJOMKZxawW7U54HwxdnoglCq4pPWWzN+HF8T8PYZk280u9QQ==

Sello Digital del CFDI

S5qJC/rU71GWik4Eux2VncSi238KkgJa84usHRpEmEKpVP/uv7zJNkU/SaUXVK97z6J0nV11ymmm40Eh+prf8skg7CceuhmQelb4agmRuBpn1B4fyPwJf9wF64sJwL3kyyr
G1Pp52u/MN6s2RME9X5Cq255fH6PS9UCFDKPE5F5ZY1AAJjJQmTdyPVFe7ro4c4XadOu9C5RbtrN4Evhokm+Yrs4ne2u/QQW5WYmHEuXousMx7mdFWC3E8d
37D2+y0uE0+hRbcbEG77npG++Udwmq2wqnXGv34TRjKvXJ/Lum6A+szdy9eRTd9HwctvokABVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]F28FF5D2-7C60-11EF-BD3B-ADC9545F2D05|2024-09-26T17:42:15|EME00602QR9|S5qJC/rU71GWik4Eux2VncSi238KkgJa84usHRpEmEKpVP/uv7zJNkU/SaUXVK97z6J0nV11ymmm40Eh+prf8skg7CceuhmQelb4agmRuBpn1B4fyPwJf9wF64sJwL3kyyrG1Pp52u/MN6s2RME9X5Cq255fH6PS9UCFDKPE5F5ZY1AAJjJQmTdyPVFe7ro4c4XadOu9C5RbtrN4Evhokm+Yrs4ne2u/QQW5WYmHEuXousMx7mdFWC3E8d37D2+y0uE0+hRbcbEG77npG++Udwmq2wqnXGv34TRjKvXJ/Lum6A+szdy9eRTd9HwctvokABVg=|[00001000000700047508]|

Subtotal 7,467.20
Total Impuesto Traslado 597.38
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,064.58

Son -Ocho Mil Sesenta y Cuatro Pesos 58/100 M.N.-

CFDI Relacionado

OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ, S.A. DE CV
CEDED MTO. ORIGINAL
RECIBIDO
HORA 27 SEP 24
FECHA
JUAN GALLARDO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1323004*

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

Cobranza

oc

Vs Martes 9am A 1pm y de 3pm a 6pm

Domicilio de Entrega

AVE. TECNOLOGICO No. 5404
Col LA CUESTA, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 15.50 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre netido. no hay devoluciones.

F.I.

765022

765,023

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

26/09/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10236499 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 26/09/2024
Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0711632	TERMINALES DE OJO PARA CABLE	CDMJ1	UNID	60.00	\$49.32	\$2,959.20	\$236.74	\$3,195.94
SLOT	0	CALIBRE 6-8				Promociones:	\$0.00		
						Desc. Com.:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS							
2	0716280	CABLE USO RUDO 4X10 60*F 600V	CDMJ1	UNID	50.00	\$90.16	\$4,508.00	\$360.64	\$4,868.64
SLOT	1717KF	4H 10AWG				Promociones:	\$0.00		
						Desc. Com.:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS							
							\$7,467.20	\$597.38	\$8,064.58